
' î  
r f

R U D L  , t ) ' , r . r  / 2 0 1 5 d e l

RE,PUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI  E  DEL LAVORO

Dipart imento Regionale del Lavoro, del l ' Impiego, del l 'or ientamento, dei servizi  e del le att ivi tà
formative

Serv iz io  XV -  Cent ro  ner  l ' Imn ieoo cJ i  Pa le rmo

v r .
& i

VISTA

PREMESSO

RITENUTO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

la Legge 223191 del23107l91 e successive modif iche ed integrazioni;

che l'azienda EURO IMPIANTI PLUS SRL. ha attivato una procedura
di mobilità ex art. 6 Legge 223191 per complessivi n. 25 nominativi di
lavoratori licenziati :

DA AGLIALORO GIOVANNI a VACCARO VINCENZO

le comunicazioni oervenute dalla suddetta ditta relativa an.25 dioendentiVISTA
licenziati da porre in mobilità Legge 2231911'

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni oreviste dalle norrne citate c di cui in
disposit ivo;

pertanto di dover provvedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere l'istanza dell'azienda EURO IMPIANTI PLUS SRL in ordine ai lavoratori di
cui ai all'elenco allegato che costituisce parle integrante e sostanziale di questo provvedimento
per complessivi n. 25 lavoratori;

Da AGLIALORO GIOVANNI A VACCARO VINCENZO

e conseguentemente di approvare e disporre I'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Sici l iana ai sensi del l 'Art.6 della Legge 223191. secondo decorrenza c fìne presunta
indicata a fianco di ciascun nominativo.

XV ad Interim
Garoffolo )



F
f
ó
o
=
uJ
=
IL

F

o

F.- F- t - F- F- (o (o (o (o @ r N (o (o

N

CO

c!

CO

N

(f)

N

F-

o
N

o
N N

o
N

c.)

N N

cr)

N e! c{ N N
o
N
l'-

N
c!

N

$

c{

c.)

N

cf)

N
o
N

O

o
N N

\tCO

ú v

N

O

v

N

v

N

s

N

s

N

\Î

N

s

N

v
o
N

s
O
N

v
o
N

v

N

lf

N

v s $ $ v $ <- $ v

=

!
=
I
{
3
n

f

s
(
f

N N c! N N N

s

O
N

v

N

v

N

$

N

O
sf
o

v s s $ N ó ll) s

s s

N

v

N

s

N

\r

N

sf

N

$

N

s

N
o

v

c{

v

N

v

N

rir

N

s

N

s

N

c.)
O

s

N

$

N
O

cf)

\f

N

v

s

N

v

N

co

N

$

o
N

v

N

s

N

O Cr)
CO c.) cf)

o
c.)

CO (.) (.) c.)

an

F

o

O)

N
s

N

w
o
N

N
N

3

3

N

o

(o

(\

(o

F-

N

(o

N

c{

N
c9

cf)

N

N

N N
N

N
N

ro

N
O)

(o

N
La)
o
N

o
c{
o)

N

(o

O
N

r
N

N

N
o

N

$
N

N

cr)
N

o
C\t

N

N

(9

N

f..-

c{

UJÉ.
o
F

É.
o

J

F
o
U'

z
o
o
o
f
J

a
g

z
t r l

N
N
LIJ

|'Il
F
z
al

ú
m

t.U
F
z
oÉ
@

x.
tU
J

ù

g

z

N
N
uJ

LU
F
z
o
J
u
m

g

z

N
N
u.l

ul
F
z

-J
uJ
m

o
É.
I.IJ
J

o-

I
F
uJ
a
U)
z
I
J

g
ul
J

uJ
É.
z

TU
F-

m
5
J

o
É.
tU

ù

É.
LIJ
J

o_

É.
UJ
J

fL

o
É.
uJ
J

fL

J

o
J

I

z
a

f
at
0_

7

É.
ul

o_

3
z
I
=

É.
TJJ
J

o_

É.
[J
J

o_

a
g

z

N
N
LU

LU
F
z

J
LU
@

l

È
z

-

z
É.
L

È

J
l ì

2
I
f
o_

l
î4

F
o
an

z

F

o

N(o
O)

f- o @ F.-
F-
F- (o OJ (o

O)
F- (o

q)

f--
O)

@
o) O)

v(o
O)

(o ()
(o
o.)

O
o) r.c)

o) o)
|r)
o,

La)
O)

N

cr)

N F-
N

F--
o

o) F-

N

o)

o
co

N
o

(o
N

o
f..-
o
s
N

F-
N

v

@
N

N

o

cr)
O

N
o
N ra)

N

N
O o

ut
u
o
F

É.
o

J

uJ
E
o
z

z
z

(D

n
É.
LIJ(n

z
:tr

6

N
z
ul

z

o
z
2
o
F
z

tLl
t

t--

J

U)

ul
z

U)

z
F
uj

(,

ul
o-
fL
uJ

l

o

f
É.

aì

NÍ.
l

z
LL
ttl
F
a

I
IJ
I
z

o
J

o-

3
T.
ll
3
f
J

' ì

LIJ
z
=
t

3
J
n
5
z
Y
!

3, î
IJ

-

3, l

z
IJ

3
f

z
J

t

LIJx.
o
F

J

a

É.
o
z
U)
a
LU

LU

ú
I
r ì

=

Nzu
t ì

z

T

{
J

IJ
È
z
I
)
)

t
o
.J

J

tI,
z
ll

É.
UJ

o

o
t
o
z

=

z
F
t

z
F
t

É.

Í
UJÒ

=
ut
o-
o-
( )

z
^
É.
(n

o

É.
f

z

^
u)
( )

LU

K
Í.
m

tll
F-
z
LL
z
LU
co

N
N
o_

x.
fL

o

r
U)

ù
a
LU

FÉ
LU
c0
l
;i

z
a
É.
UJ
F
z

al
N
N
o_

N
N
o_

(,
È

z
N
z
uJ

oÉ.
o_

oÉ.

lrJÉ.
o
F

É,
o

J

l!
o

s
t -

c{

N(o
z
zrn
=

N
o
cv
m
O)

O
f.r

É.
U)
ú

z
cf)
F--
N

N

ro

=
O

U)
J

É.s
f-

F-

U)
(o
z
z
z
FÉ.

$

F-

J

L

I

É.

F-
N(,

È
N
F.-
z
U)

É.

À
N
s
c0
N
J
f.-
F.-
z
F(,
J
J
o

F-
F-

tl-(o
o-

È
0_
oùÈ

=
U)
(o

( \

É.
U)

f.-
N

CfJ

o)(o
NÉ.

u)

o-
F-
N

m
F*

z
ll_
U)
É.
É.
m

I
cf)
t -
N(,
(o
É.
(o
J

z
I

z
@

F-
N

(o
F-

f
o_
N
0-
t ì

C'
N
o)|.-..=s
N

É.

É.
o_
o

ao)
(r)

lJ-
f-.
N
É.

z
r l

a
0_
U)

f.*
N

@
N
o
<f
(o

z
LL
m
J

I
rf)

N
LL
N
o-
(o
(o

O
o
t
F
z

F-
N
t n

rf)
@

z
o
z
É

z
r
N
arì

É.
o
z
t
N
N
L

v(o
f--

N

co
tr)
F

U)
N
N
o_

F
o)
crl

LL

É.

z
a
J(,
t î

o_

F-

tr)
co
N

m
ro
J

-

É.
0_

f
o)
s

O
J(o
rc)
z

U)
l

o-
< =Ò zz <
lrJ o_

ì =
o
É.
f
t!


